
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70133
Référence : P2E101SN70133

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 84mm
D2 : 79mm
D3 : 69,5mm
H1 : 198mm
H2 : 182mm
H3 : 155mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

BACKERS
2 MA
BOURGOIN
JL 407
CASE
695 SUPER M
CS 100
CS 100 PRO
CS 105 PRO
CS 80
CS 80 PRO
CS 85 PRO
CS 90
CS 90 PRO
CS 95 PRO
CVX 1135
CVX 1145
CVX 1155
CVX 1170
CVX 1190
MXM 120
MXM 130
MXM 140
MXM 155
MXM 175
MXM 190
CATERPILLAR
257
262
267
277
287
3056 7MS1->
924 G SERIE II
924 G SERIE III
928 G
928 G
930 G
CP 663 E
CS 563 E
CS 573 E
CS 583 E
CS 663 E
CS 683 E
IT 28 G
M 316 C
M 316 C
M 318 C



M 318 C
M 318 C
M 318 C
M 322 C
M 322 C
M 322 C
M 322 C
CHALLENGER
MT 425 B AUTO POWER
MT 425 B POWER SHUTTLE
MT 445 B AUTO POWER
MT 445 B POWER SHUTTLE
MT 455 B AUTO POWER
MT 455 B POWER SHUTTLE
MT 465 B
MT 525 B AUTOPOWER IV
MT 525 B AUTOPOWER VI DYNA 6
MT 525 B TECHSTAR CVT
MT 535 B AUTOPOWER IV
MT 535 B AUTOPOWER VI DYNA 6
MT 535 B TECHSTAR CVT
MT 545 B AUTOPOWER IV
MT 545 B AUTOPOWER VI DYNA 6
MT 545 B TECHSTAR CVT
CLAAS
ARES 836 RZ LS
DOMINATOR 130
DOMINATOR 140
DOMINATOR 150
DOMINATOR 68
COLMAR
402
DITCH WITCH
JT 2720 AT
ECO LOG
564 B
EGT
MD 3200
VD 1510
ELIATIS
CHAPTRACK 175
FIAT HITACHI
FB 100
FB 100.2
FB 110
FB 200
FB 200.2 4WS
FB 90
FIAT IVECO
BASILDON 675 TA/M2
FORD AGRI
8160
8260
8360
8560
FORD VU/LT/LW
TRANSIT 2,0 DITD
TRANSIT 2,0 DITD 260/280/300
TRANSIT 2,0 DITD 260/280/300
TRANSIT 2,4 DITD 250/300/330/350
TRANSIT 2,4 DITD 250/300/330/350
TRANSIT 2,4 DITD 250/300/330/350
HERKULES
TD 45260
TD 45260
HIMOINSA
HRFW 60 T5
HRFW 60 T5 INS
HRFW 60 T5 INS AS5
IVECO
675 TA/M2
JOHN DEERE
1450 CWS
1450 WTS
1550 CWS
1550 WTS
640 D
9540 WTS



KLEMM
KR 805-1
KR 806-2
KOHLER
70 EFOZ
80 EFOZ
80 EOZ
99 EOZ
KOMATSU FOREST
830.1
840.2
840.3
840.3
860.1
890.2
901.3
911.3
941
LANDINI
115 MYTHOS T2
125 LANDPOWER
125 LEGEND II TDI
135 LANDPOWER
135 LEGEND II TDI
145 LANDPOWER
145 LEGEND II TDI
150 POWERLIFT T2
165 LANDPOWER
165 LEGEND II TDI
185 LANDPOWER
185 LEGEND II TDI
LUGGER
L 1066 A
M 1066 A1 @ 50HZ
M 1066 A2
M 1066 A3
NL 1066 H2/H3
MAC CORMICK
G-MAX 125
G-MAX 135
G-MAX 145
G-MAX 165
G-MAX 185
MC 120 POWER 6 T1
MC 120 POWER 6 T2
MC 135 POWER 6 T1
MC 135 POWER 6 T2
MTX 110 T1
MTX 125 T1
MTX 140 T1
MTX 155 T1
MTX 175 T1
TTH 150 T2
MASSEY FERGUSON
3615
3625 A
3625 A
3625 F
3625 F
3625 GE
3625 V
3630 A
3630 A
3635 F
3635 GE
3635 V
3645
3655 V/S/F/GE
4455
5465 DYNA 4/SPEEDSHIFT
5470
6465 DYNA 6
6465 DYNA 6 CCLS
6465 DYNA 6 TFLS
6475
6475 DYNA 6 CCLS
6475 DYNA 6 TFLS
6480



6480 DYNA 6 CCLS
6480 DYNA 6 TFLS
6485
6490
6495
6499
7260 AL4 BETA
7260 AL BETA
7260 BETA
7270 AL BETA
7270 BETA
7278 CEREA
7282 CENTORA
7465
7475
7480
7485
7490
7495 DYNA VT
7497
8450
8460
8470
8480
9795 FORTIA
MAZZOTTI
IBIS 4200 P-MAX
NEW HOLLAND
8160
8260
8360
8560
LB 110
LB 115
M 100
M 115
M 135
M 160
NH 75
NH 85
NH 95
RG 140
TM 115
TM 125
TM 135
TM 150
TM 165
TVT 135
TVT 145
TVT 155
TVT 170
TVT 190
NORCAR-LOGSET
5 F PREMIUM
8 H
PERKINS
VK 37862
VK 37886
VK 37977
VK 38036
RENAULT AGRI
ARES 836 RZ
RIVARD
RIVA 152
SCHAEFF
SKL 873
SISU
33 DT
33 DTA
66 ETA
SOLMEC
313 ESC
SPRA-COUPE
7450
7650
7655
STEYR
1170 CVT



6135 CVT
6145 CVT
6155 CVT
6170 CVT
6170 CVT
6190 CVT
9080 MT
9090 MT
9100 MT
M 9100
TAMROCK
SCOUT 500-2
SCOUT 500-2
TIMBCO
EX 10
TIMBERJACK
460 D
VALTRA
6200
6200 R
6250 HI
6300
6300
6350 HI
6400
6400 A
6550 HI
6600 A
6850 HI
8050
8050
8050 HI
8150
8150
8150 HI
A 73
A 75
A 75
A 75 N
A 85
A 85
A 85 N
A 95
A 95
A 95 N
C 100
C 100
C 110
C 110
C 120
C 120
C 130
C 130
C 150
C 150
C 90
M 120
M 130
M 150
N 101 C
N 101 H
N 111 C
N 111 EH
N 111 HITEC
N 91 CLASSIC
N 91 HITECH
S 230
S 240
S 260
S 280
T 120
T 120 C/CH
T 130
T 130 C/CH
T 140
T 140 C/CH
T 150
T 150 C/CH



T 160
T 160 C/CH
T 170
T 170 C/CH
T 180
T 190
XM 130
XM 150
VOGELE
SUPER 1600-1
SUPER 1600-1 MMI ERGO PLUS
SUPER 1800-1
SUPER 1800-1
SUPER 1800-1 EP
SUPER 1803-1
WILLE
655 B
855 B 

Caractéristiques

Affectation BACKERS : 2 MA | BOURGOIN : JL 407 | CASE : 695 SUPER M , CS
100 , CS 100 PRO , CS 105 PRO , CS 80 , CS 80 PRO , CS 85 PRO ,
CS 90 , CS 90 PRO , CS 95 PRO , CVX 1135 , CVX 1145 , CVX 1155 ,
CVX 1170 , CVX 1190 , MXM 120 , MXM 130 , MXM 140 , MXM 155 ,
MXM 175 , MXM 190 | CATERPILLAR : 257 , 262 , 267 , 277 , 287 ,
3056 7MS1-> , 924 G SERIE II , 924 G SERIE III , 928 G , 928 G , 930
G , CP 663 E , CS 563 E , CS 573 E , CS 583 E , CS 663 E , CS 683 E ,
IT 28 G , M 316 C , M 316 C , M 318 C , M 318 C , M 318 C , M 318 C ,
M 322 C , M 322 C , M 322 C , M 322 C | CHALLENGER : MT 425 B
AUTO POWER , MT 425 B POWER SHUTTLE , MT 445 B AUTO
POWER , MT 445 B POWER SHUTTLE , MT 455 B AUTO POWER ,
MT 455 B POWER SHUTTLE , MT 465 B , MT 525 B AUTOPOWER IV
, MT 525 B AUTOPOWER VI DYNA 6 , MT 525 B TECHSTAR CVT ,
MT 535 B AUTOPOWER IV , MT 535 B AUTOPOWER VI DYNA 6 , MT
535 B TECHSTAR CVT , MT 545 B AUTOPOWER IV , MT 545 B
AUTOPOWER VI DYNA 6 , MT 545 B TECHSTAR CVT | CLAAS :
ARES 836 RZ LS , DOMINATOR 130 , DOMINATOR 140 ,
DOMINATOR 150 , DOMINATOR 68 | DITCH WITCH : JT 2720 AT |
ECO LOG : 564 B | EGT : MD 3200 , VD 1510 | ELIATIS : CHAPTRACK
175 | FIAT HITACHI : FB 100 , FB 100.2 , FB 110 , FB 200 , FB 200.2
4WS , FB 90 | FIAT IVECO : BASILDON 675 TA/M2 | FORD AGRI :
8160 , 8260 , 8360 , 8560 | FORD VU/LT/LW : TRANSIT 2,0 DITD ,
TRANSIT 2,0 DITD 260/280/300 , TRANSIT 2,0 DITD 260/280/300 ,
TRANSIT 2,4 DITD 250/300/330/350 , TRANSIT 2,4 DITD
250/300/330/350 , TRANSIT 2,4 DITD 250/300/330/350 | HERKULES :
TD 45260 , TD 45260 | HIMOINSA : HRFW 60 T5 , HRFW 60 T5 INS ,
HRFW 60 T5 INS AS5 | IVECO : 675 TA/M2 | JOHN DEERE : 1450
CWS , 1450 WTS , 1550 CWS , 1550 WTS , 640 D , 9540 WTS |
KLEMM : KR 805-1 , KR 806-2 | KOHLER : 70 EFOZ , 80 EFOZ , 80
EOZ , 99 EOZ | KOMATSU FOREST : 830.1 , 840.2 , 840.3 , 840.3 ,
860.1 , 890.2 , 901.3 , 911.3 , 941 | LANDINI : 115 MYTHOS T2 , 125
LANDPOWER , 125 LEGEND II TDI , 135 LANDPOWER , 135
LEGEND II TDI , 145 LANDPOWER , 145 LEGEND II TDI , 150
POWERLIFT T2 , 165 LANDPOWER , 165 LEGEND II TDI , 185
LANDPOWER , 185 LEGEND II TDI | LUGGER : L 1066 A , M 1066 A1
@ 50HZ , M 1066 A2 , M 1066 A3 , NL 1066 H2/H3 | MAC CORMICK :
G-MAX 125 , G-MAX 135 , G-MAX 145 , G-MAX 165 , G-MAX 185 , MC
120 POWER 6 T1 , MC 120 POWER 6 T2 , MC 135 POWER 6 T1 , MC
135 POWER 6 T2 , MTX 110 T1 , MTX 125 T1 , MTX 140 T1 , MTX 155
T1 , MTX 175 T1 , TTH 150 T2 | MASSEY FERGUSON : 3615 , 3625 A
, 3625 A , 3625 F , 3625 F , 3625 GE , 3625 V , 3630 A , 3630 A , 3635
F , 3635 GE , 3635 V , 3645 , 3655 V/S/F/GE , 4455 , 5465 DYNA
4/SPEEDSHIFT , 5470 , 6465 DYNA 6 , 6465 DYNA 6 CCLS , 6465
DYNA 6 TFLS , 6475 , 6475 DYNA 6 CCLS , 6475 DYNA 6 TFLS , 6480
, 6480 DYNA 6 CCLS , 6480 DYNA 6 TFLS , 6485 , 6490 , 6495 , 6499
, 7260 AL BETA , 7260 AL4 BETA , 7260 BETA , 7270 AL BETA , 7270
BETA , 7278 CEREA , 7282 CENTORA , 7465 , 7475 , 7480 , 7485 ,
7490 , 7495 DYNA VT , 7497 , 8450 , 8460 , 8470 , 8480 , 9795
FORTIA | MAZZOTTI : IBIS 4200 P-MAX | NEW HOLLAND : 8160 ,
8260 , 8360 , 8560 , LB 110 , LB 115 , M 100 , M 115 , M 135 , M 160 ,
NH 75 , NH 85 , NH 95 , RG 140 , TM 115 , TM 125 , TM 135 , TM 150 ,
TM 165 , TVT 135 , TVT 145 , TVT 155 , TVT 170 , TVT 190 | NORCAR-
LOGSET : 5 F PREMIUM , 8 H | PERKINS : VK 37862 , VK 37886 , VK
37977 , VK 38036 | RENAULT AGRI : ARES 836 RZ | RIVARD : RIVA
152 | SCHAEFF : SKL 873 | SISU : 33 DT , 33 DTA , 66 ETA | SOLMEC
: 313 ESC | SPRA-COUPE : 7450 , 7650 , 7655 | STEYR : 1170 CVT ,
6135 CVT , 6145 CVT , 6155 CVT , 6170 CVT , 6170 CVT , 6190 CVT ,



9080 MT , 9090 MT , 9100 MT , M 9100 | TAMROCK : SCOUT 500-2 ,
SCOUT 500-2 | TIMBCO : EX 10 | TIMBERJACK : 460 D | VALTRA :
6200 , 6200 R , 6250 HI , 6300 , 6300 , 6350 HI , 6400 , 6400 A , 6550
HI , 6600 A , 6850 HI , 8050 , 8050 , 8050 HI , 8150 , 8150 , 8150 HI , A
73 , A 75 , A 75 , A 75 N , A 85 , A 85 , A 85 N , A 95 , A 95 , A 95 N , C
100 , C 100 , C 110 , C 110 , C 120 , C 120 , C 130 , C 130 , C 150 , C
150 , C 90 , M 120 , M 130 , M 150 , N 101 C , N 101 H , N 111 C , N
111 EH , N 111 HITEC , N 91 CLASSIC , N 91 HITECH , S 230 , S 240 ,
S 260 , S 280 , T 120 , T 120 C/CH , T 130 , T 130 C/CH , T 140 , T 140
C/CH , T 150 , T 150 C/CH , T 160 , T 160 C/CH , T 170 , T 170 C/CH ,
T 180 , T 190 , XM 130 , XM 150 | VOGELE : SUPER 1600-1 , SUPER
1600-1 MMI ERGO PLUS , SUPER 1800-1 , SUPER 1800-1 , SUPER
1800-1 EP , SUPER 1803-1 | WILLE : 655 B , 855 B

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 84

H1 (mm) 198.0 mm

D2 (mm) 79 mm

D3 (mm) 69,5

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque CATERPILLAR, VALTRA

H3 (mm) 155 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 4224701M1 | 4224701M2 | 5200111 | 837079411 | BF 1255 |
162000080877 | 162000080886 | 1931138 | 442555 A 1 | 84269166 |
87802921 | 1454501 | 2230702 | 0007967180 | 7967180 | 5212 | 5252 |
HDF 537 | P 55-0435 | P 55-0754 | P 55-1425 | FT 5550 | 1931138 |
87840590 | FS 19525 | FS 19619 | FS 19793 | FS 19827 | FS 19863 | Y
C159176AA | YC15-9176 AA | YC159176AA | 35719155AA | 4351681 |
PS 8973 | H 277 WK | RE 522490 | RE 52420 | RE 53727 | RE 537931 |
RE 67901 | 222753 | 222771 | 3542227700 | L 8254 F | L 8680 F | WK
8114 | WK 8119 | WK 8120 | WK 8147 | WK 8160 | WK 8172 | V
836862602 | V 836866577 | V 836866585 | 4224701 M 1 | 4224701 M 2
| 4280423 M 1 | 442555 A 1 | 701902 A 1 | 162000080886 | 84559023 |
26560139 | 26560141 | 26560157 | 6005028152 | SB 2326 | SK 3420 |
SK 3495 | 31302 | 31877 | 41517 | 41589 | V 836862602 | 20366577 |
836862602 | 836862603 | 836866577 | 836866776 | 836879277 | SF
10095 | 33132 | 33586 | 33633 | 33658 | 533132 | 533586 | 533633 |
533658 | WGFS 1925 | WGFS 2925

D7 3/8"-16UNF

H2 (mm) 182 mm
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